www.dre.pt

N.º 5 7 de janeiro de 2022 Pág. 963

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FRADES

Aviso n.º 442/2022

Sumário: Nomeação de adjunto ao Gabinete de Apoio à Presidência — Dr.ª Diana Raquel Nunes
Gândara.

Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho de 22 de novembro de 2021,
proferido nos termos do n.º 4 do artigo 43.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, nomeei para
exercer funções de Adjunto ao Gabinete de Apoio à Presidência, Dra. Diana Raquel Nunes Gândara.
A presente nomeação tem efeitos a partir de 22 de novembro de 2021.

29 de novembro de 2021. — O Presidente da Câmara, Dr. João Carlos Ferreira Valério.

314792183